Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 24 de março de 2025  |  Ano I - Edição nº 00043 | Caderno 1

Contrato

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPE-0101-2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ CONTRATADO: ID SERVIÇOS E
EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 23.300.255/0001-75 MODALIDADE DA
DESPESA: Pregão Eletrônico nº PE-01-2025 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021 E SUAS
ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) Meses. OBJETO: Prestação de serviços de limpeza
urbana no Município de Ibititá/BA, com fornecimento de mão-de-obra, materiais e equipamentos
essenciais necessários, bem como a contratação de mão de obra para serviços gerais, de acordo com as
especificações e quantitativos constantes no Termo de Referência. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$
7.772.947,71 (sete milhões e setecentos e setenta e dois mil e novecentos e quarenta e sete reais e
setenta e um centavos). IBITITÁ - BA, 28 DE FEVEREIRO DE 2025. AFONSO FERREIRA MENDONÇA -
Prefeito Municipal

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4A2B2AEB8223EFB280B221BA288BEC9E

		2025-03-24T12:40:27-0300